
 
Врз пснпва на член  50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/2002) и член 48 став 1 пд Статутпт на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпначалникпт на Општина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ЦЕНИ ЗА 
ПРПЧИСТУВАОЕ НА ПТПАДНИ ВПДИ НА ЈКП ,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА ’’-ПРИЛЕП, ЗА РЕГУЛИРАН 

ПЕРИПД 2018-2020 ГПДИНА, НА ЈКП ,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА ’’-ПРИЛЕП 
 

 
 1. Одлуката за даваое спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на цени за прпчистуваое на птпадни впди 
на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп, за регулиран перипд 2018-2020 гпдина, на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација ’’-Прилеп, се пбјавува  вп “Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 
 

   Брпј 08 – 4053/1                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2018 гпдина                                    на Општина Прилеп 

        П р и л е п                                                          Илија Јпванпски 
 
 
 

Врз пснпва на, член 36 став 1 тпчка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен весник на 
Република Македпнија" бр. 5/2002) а вп врска сп член 24 став 1 алинеа 11 пд Закпнпт за утврдуваое на 
цени на впдни услуги  ("Службен весник на Република Македпнија" бр.07-2016) и член 26 став 1 тпчка 46 
пд Статутпт на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 
Спветпт на Општина Прилеп на седницата, пдржана на 13.11.2018 гпдина,  дпнесе: 

 
П Д Л У К А  

за даваое спгласнпст на Пдлуката за утврдуваое на цени за прпчистуваое на птпадни впди на ЈКП 
,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп, за регулиран перипд 2018-2020 гпдина, на ЈКП ,,Впдпвпд и 

канализација ’’-Прилеп 
 
 

член 1 
Се дава спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на цени за прпчистуваое на птпадни впди на ЈКП 

,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп, за регулиран перипд 2018-2020 гпдина, бр.02-208/2 пд 29.06.2018 
гпдина на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп. 

 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

13 Ноември 2018 година 

Службен гласник број 16 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk


Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 16 од 13.11.2018 година 

2 
 

 

 
член 2 

Сп влегуваоетп вп сила на пваа пдлука, престанува да важи Одлуката за даваое спгласнпст на Одлуката 
за утврдуваое на цени за прпчистуваое на птпадни впди на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп, за 
регулиран перипд 2018-2020 гпдина, бр.02-39/4 пд 24.01.2018 гпдина на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација’’-
Прилеп, бр.09-797/2 пд 27.02.2018 гпдина. 

член 3 
Одлуката да се дпстави дп ЈКП ,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп, Градпначалникпт и архивата 

на Општина Прилеп. 
член 4 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
 
      Брпј 09-4051/2                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

13.11.2018 гпдина                            на Спвет на Општина Прилеп 
       П р и л е п                                                Миле Талевски 
 

   
Врз пснпва на член  50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 пд Статутпт на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градпначалникпт на Општина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕЧНИПТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП ,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА ’’-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 

01.07.2018 ГПДИНА ДП 30.09.2018 ГПДИНА 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на тримесечнипт извештај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 гпдина, се пбјавува  вп 
“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Брпј 08 – 4053/2                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.11.2018 гпдина                                                                  на Општина Прилеп 
       П р и л е п                                                                         Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен весник на 

РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 тпчка 7 пд Закпнпт за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 
61/15И 39/16) и член 26 став 1 тпчка 32 пд Статутпт на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Општина Прилеп на седницата пдржана на 
13.11.2018 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на тримесечнипт извештај за финансискптп рабптеое на ЈКП 
,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 гпдина 

 
член 1 

 Се дава спгласнпст на тримесечнипт извештај за финансискптп рабптеое на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација ’’-Прилеп за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 гпдина, бр. 
 
                член 2 

Одлуката да се дпстави дп ЈКП ,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп, Градпначалникпт и архивата 
на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
          Брпј 09-4051/3                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
     13.11.2018 гпдина                                                                         на Спвет на Општина Прилеп 
             П р и л е п                                                                                                                                                      Миле Талевски 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 16 од 13.11.2018 година 

3 
 

 

 
 

СОДРЖИНА 
на Службен гласник на Општина Прилеп број 16 од 13.11.2018 година 

 

1. Одлука за даваое спгласнпст на Одлуката за утврдуваое на цени за прпчистуваое на 

птпадни впди на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп, за регулиран перипд 2018-2020 

гпдина, на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп..........................................................стр.1 

2. Одлука за даваое спгласнпст на тримесечнипт извештај за финансискптп рабптеое на 

ЈКП ,,Впдпвпд и канализација ’’-Прилеп за перипд пд 01.07.2018 гпдина дп 30.09.2018 

гпдина....................................................................................................................................стр.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВА : Општина Прилеп 

ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Илија Јпванпски -Градпначалник на Општина Прилеп 

ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Гприца Чатлеска 

ПЕЧАТИ: Одделение за правни и ппшти рабпти.  Тираж: 50 примерпци 

 

 


